様式第49号の2(第13条関係)納税義務者ご本人様の署名をお願いいたします。また、納税義務者様の個人番号の記入が必要となりますのでご注意ください。
納税管理人ご本人様の署名と捺印をおねがいいたします。

	納税管理人(変更)承認申請書

	年　　月　　日
　　三島市長　　　　あて

	納税義務者
(特別徴収義務者)
	住(居)所　三島市北田町△番○号
(所在地)しみんぜい　 たろう

氏名　市民税　太郎
(名称)
個人番号　０１２３４５６７８９０１
（法人番号）
電話番号　０９０－××××－□□□□

	　次のとおり納税管理人を定め(変更し)たいので、申請します。

	税目
	※納税管理人を定めたい税目にレ点を付けてください。該当する税目すべてにレ点をご記入ください。

　　　☑市・県民税
　　　□国民健康保険税
　　　□軽自動車税
　　　□固定資産税・都市計画税

	納税管理人
	住(居)所
(所在地)

沼津市御幸町△番○号　(電話０５５－◇◇◇－××××)

	ふりがな
氏名
(名称)
	しみんぜい　 はなこ

市民税　花子

	納税に関する事項の処理につき有する便宜
	国外転出のため

	　上記により納税管理人となることを承諾します。
　　　年　　月　　日
氏名　市民税　花子 印
                                              (名称)

[bookmark: _GoBack]